
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 121.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 06.11.2017

4122/121/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 121. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4123/121/RM/2017 Návrh na schválení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na zhotovení nábytku do zasedací místnosti 
radnice

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na 
zhotovení nábytku do zasedací místnosti radnice dle návrhu Ing. arch. Dany Jirovské společností SAMOS 
nábytek, s.r.o., K. Čapka 467/4, 290 01 Poděbrady, IČ 26120291 v celkové hodnotě 81.160,10 Kč včetně 
DPH

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření smlouvy se společností SAMOS nábytek, s.r.o., K. Čapka 467/4, 290 01 Poděbrady, IČ 26120291 

Termín: 20.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4124/121/RM/2017 Návrh na schválení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města 
na pořízení licence k  SW e-manažer od spol. PORSENNA, o.p.s., IČ 27172392, Bystřická 522/2, Praha 4 
za celkovou kupní cenu 71.511, 00 Kč včetně DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4125/121/RM/2017 Návrh na schválení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města

Stránka 1 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy EL č. 1287/2017 se spol. PORSENNA, o.p.s., IČ 27172392, Bystřická 522/2, Praha 4 
na pořízení licence k  SW e-manažer za celkovou kupní cenu 71.511, 00 Kč včetně DPH

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy EL č. 1287/2017 se spol. PORSENNA, o.p.s., IČ 27172392, Bystřická 
522/2, Praha 4 na pořízení licence k  SW e-manažer za celkovou kupní cenu 71.511, 00 Kč 
včetně DPH

Termín: 29.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4126/121/RM/2017 Návrh na schválení změny směrnice č. 21/2016 o rozdělení kompetencí ve 
vztahu k příspěvkovým organizacím zřízeným městem Kolín

I. Rada města schvaluje

změnu směrnice č.21/2016 o rozdělení kompetencí ve vztahu k příspěvkovým organizacím zřízeným 

městem Kolín s účinností od 1. 12. 2017

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Pazderovi

1.1. zapracovat změny a připravit Směrnici k podpisu

Termín: 20.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4127/121/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o udělení licence a technické podpoře 
softwarového produktu ORACLE č. SWO/17/14

I. Rada města schvaluje
smlouvu č. 01259/2017 o udělení licence a technické podpoře softwarového produktu ORACLE č. 
SWO/17/14 mezi městem Kolín a společností VERA, spol. s r.o., Lužná 716/2, 160 00 Praha, IČ 
62587978, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. referentce Kanceláře úřadu, zajistit uzavření a zveřejnění smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 15.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 2 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4128/121/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Dětský domov se 
školou, středisko výchovné péče a základní škola, Býchory, na "Provoz pracoviště ambulantního 
oddělení Střediska výchovné péče Kolín"

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit dotaci pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče 
a základní škola, Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771, na "Provoz pracoviště 
ambulantního oddělení Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 150.000 Kč z rozpočtu města Kolína na 
rok 2017.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předložit návrh na zasedání Zastupitelstva města Kolína dne 11.12.2017.

Termín: 24.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4129/121/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 1076/2017 na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ Ovčárecká - oprava nátěru střechy"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 1076/2017 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"ZŠ Ovčárecká - oprava nátěru střechy" mezi městem Kolín a zhotovitelem BUK CS, s. r. o., Rytířova 
809/4, 143 00 Praha 4, IČ 25102354, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
č.1076/2017 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4130/121/RM/2017 Návrh na udělení odměn za organizační činnost při Kolínských sportovních 
dnech 2017

I. Rada města schvaluje
odměny členům řídícího výboru za přípravu a organizaci Kolínských sportovních dnů ZŠ 2017 dle přílohy, 
která je nedílnou součástí usnesení.
OŘR 5000

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

Stránka 3 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit vyplacení odměn hotovostní platbou na pokladně Městského úřadu Kolín.

Termín: 04.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4131/121/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 k V. rozpočtovému opatření rozpočtu města na 
rok 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

schválit Dodatek č. 1 v pozměněném znění k V. rozpočtovému opatření společně se V. rozpočtovým 
opatřením rozpočtu města Kolína na rok 2017. Dodatek č.1 k V. RO na rok 2017 je nedílnou součástí 
zápisu z jednání Rady města

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města

Termín: 13.11.2017

Poznámky k usnesení:
Na základě doporučení poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771, na "Provoz pracoviště ambulantního oddělení 
Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 150.000 Kč bude doplněn řádek rozpočtu. Dodatkem č. 1 se upravuje 
výše rezervy na částku 2.786.392,83 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4132/121/RM/2017 Návrh na schválení Dodatku č.2 veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. 
S-0200/SOC/2017/2 pro Městské sociální a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 2 veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. S-0200/SOC/2017/2 mezi Středočeským krajem, 
IČ:70891095, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 a Městskými sociálními a zdravotními službami, 
IČ:00873667, se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín 2

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4133/121/RM/2017 Návrh na schválení finančních prostředků z programové dotace v sociální 
oblasti města Kolína pro rok 2017 - Komise zdravotní sociální Rady města

I. Rada města schvaluje
poskytnutí finančních prostředků z programové dotace v sociální oblasti města Kolína pro rok 2017 a to 
pro tyto subjekty:

Stránka 4 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

• Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy, IČO: 42744326, sídlo: Kouřimská 15, Kolín I, 280 02 
Kolín ve výši: 30.000,-Kč na zajištění sociální služby: "Sociálně terapeutické dílny Kolín"

• FOKUS Mladá Boleslav z. s, IČO: 48678767, sídlo: Ptácká 138/54, Mladá Boleslav IV, 293 01 Mladá 
Boleslav ve výši 30.000,-Kč na: "Nákup keramické pece"

• Oblastní charita Kutná Hora, IČO: 49543547, sídlo: Havířská 403/3, Kutná Hora - Vnitřní Město, 
284 01 Kutná Hora ve výši 15.000,-Kč na zajištění sociální služby: "Aktivizační služba pro rodiny 
s dětmi na Sioně"

• ÚAMK - AMK ZPM Příbram Beroun, IČO: 70810061, sídlo: Mariánská 170, Příbram VII, 261 01 
Příbram ve výši 20.000,-Kč na zajištění služby: "PB HELP ASISTENT"

• Spirála pomoci, o.p.s, IČO: 22689443, sídlo: Antonína Kaliny 1351, Kolín V, 280 02 Kolín ve výši 
20.000,-Kč na zajištění sociální služby: "HandiTAXI - služba pro seniory a zdravotně znevýhodněné 
nejen na vozíku"

• Linka bezpečí, z.s., IČO: 61383198, sídlo: Ústavní 95, Praha 8, Bohnice, 181 02, ve výši 10.500,-Kč, 
na zajištění sociální služby: "Linka bezpečí pro děti a mládež z města Kolína"

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4134/121/RM/2017 Návrh na neschválení finančních prostředků z programové dotace v sociální 
oblasti města Kolína pro rok 2017 - Komise zdravotní sociální Rady města

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí finančních prostředků z programové dotace v sociální oblasti města Kolína pro rok 2017 a to 
pro tyto subjekty:

• Svaz tělesně postižených v ČR, z.s., okresní organizace Kolín, IČ: 61883263, se sídlem: Sluneční 
76, Kolín II, 280 02 Kolín na "Sociálně terapeutický pobyt pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením"

• Barry & spol., z.s., IČO: 26583356, se sídlem: Náměstí svobody 271, Kolín V, 280 02 Kolín na 
projekt "Podané ruce (sociálně-terapeutická intervence u mladistvých v obtížné životní situaci)"

• MELA, o.p.s, IČO: 28376196, se sídlem: Nová 106, Konárovice, 281 25 na "Chráněné bydlení MELA, 
o.p.s. v Kolíně"

• Diakonie ČCE - středisko Střední Čechy, IČO: 42744326, se sídlem: Kouřimská 15, Kolín I, 280 02 
Kolín na projekt "Občanská poradna"

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4135/121/RM/2017 Návrh na schválení změny rozpočtu a závazných ukazatelů u příspěvkové 
organizace Městské sociální a zdravotní služby - II. změna

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na II. změnu rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, 
IČ. 00873667, se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín a závazných ukazatelů na rok 2017 z programu 
121. schůze Rady města

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na stažení návrhu z programu jednání, který byl níže uvedeným hlasováním schválen.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4136/121/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení

I. Rada města ruší
usnesení č. 3987/117/RM/2017 ze dne 09.10.2017 o doporučení Rady města Kolína pro Zastupitelstvo 
města Kolína ke schválení splátkového kalendáře stávajícímu nájemci paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4137/121/RM/2017 Návrh na zrušení částí usnesení

I. Rada města ruší

1. bod č. 4 v usnesení č. 3979/116/RM/2017 ze dne 02.10.2017, uzavření nájemní smlouvy na byt č. 
3, č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ U░░░░ ;

2. bod č. 7 v usnesení č. 3979/116/RM/2017 ze dne 02.10.2017, uzavření nájemní smlouvy na byt č. 
36, č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s E░░░░ C░░░ ;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4138/121/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č.  34 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ ░ P░░░░ , Šafárikova ░░░░ ░ , Rožňava, SR,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. 6 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s O░░░ U░░░░ ░░ , Na Františku ░░ , Ovčáry,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č. 19 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s D░░░░ S░░░░ ░░ , Na Františku ░░ , Ovčáry,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4. č. 40 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s S░░░░ ░░░░ Na Františku ░░ , Ovčáry,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
5. č. 22 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s M░░░░ F░░░░ , Kmochova 406, Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
6. č. 11 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s J░░░░ T░░░░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

Stránka 6 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4139/121/RM/2017 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 33 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ J░░░░ ░ , V Kasárnách 1012, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
2. č. 4 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s M░░░░ ░ K░░░░ ░░ , V Kasárnách 1013, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
3. č.  4 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s O░░░░ C░░░░ ░░░░ , V Kasárnách 1023, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
4. č.  37 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s J░░░░ ░ E░░░░ ░ , V Kasárnách 1023, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
5. č.  12 v domě č. p. 1034, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s P░░░ M░░░░ , Antonína Dvořáka 1034, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
6. č.  19 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s L░░░░ ░ M░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
7. č. 70  v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s M░░ P░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
8. č. 60 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s J░░░ M░░░░ ░ , Hrnčířská 1036, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
9. č. 81 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s M░░░░ O░░░░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4140/121/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, ul. 
Rimavské Soboty, Kolín II, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací Dům dětí a 
mládeže, Kolín, Pražská 161

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, ul. Rimavské Soboty, Kolín II, o 

výměře 191,55 m2, konkrétnímu nájemci, příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 
161, se sídlem Pražská 161, Kolín 280 02, IČ 48664928, za účelem provozování herny pro děti školního a 
předškolního věku s názvem "Dětské centrum Rimava", a to včetně aktivit mimoškolní výchovy a 

vzdělávání za roční nájemné ve výši 42.716 Kč/rok (223 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s 
užíváním prostor sloužících k podnikání, s účinností od 8.11.2017 na dobu určitou dvou let

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4141/121/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, ul. 
Rimavské Soboty, Kolín II, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací Dům dětí a 
mládeže, Kolín, Pražská 161

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 923, ul. Rimavské 

Soboty, Kolín II, o výměře 191,55 m2, konkrétnímu nájemci, příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže, 
Kolín, Pražská 161, se sídlem Pražská 161, Kolín 280 02, IČ 48664928, za účelem provozování herny pro 
děti školního a předškolního věku s názvem "Dětské centrum Rimava", a to včetně aktivit 

mimoškolní výchovy a vzdělávání za roční nájemné ve výši 42.716 Kč/rok (223 Kč/m2/rok) bez úhrad za 
služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání, s účinností od 8.11.2017 na dobu určitou dvou 
let

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 17.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4142/121/RM/2017 Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města 
Kolína - správy veřejných pohřebišť

I. Rada města schvaluje
udělení odměny Bc. Janě Foffové, MBA, vedoucí Správy veřejných pohřebišť, a to dle přílohy č. 1, která 
je nedílnou přílohou tohoto návrhu

II. Rada města ukládá
vedoucímu OSBN zajistit vyplacení odměny se mzdou v nejbližším výplatním termínu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4143/121/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Ovčárecká-část C"

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce "Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Ovčárecká-část C" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací 
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo z programu 121. schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit opětovné předložení 
návrhu Radě města

Termín: 30.11.2017

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na stažení návrhu z programu jednání, který byl níže uvedeným hlasováním schválen.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4144/121/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o právu umístit a provést stavbu v rámci investiční 
akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o právu umístit a provést stavbu s evidenčním číslem 1266/2017 mezi městem Kolín a 
paní░░░░ ░░░░ ░░░░ v rámci investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení 

s autobusovým nádražím", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4145/121/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o právu umístit a provést stavbu v rámci investiční 
akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o právu umístit a provést stavbu s evidenčním číslem 1267/2017 mezi městem Kolín a paní 
░░░░ ░░░░ ░ v rámci investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým 

nádražím", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

Stránka 9 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4146/121/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1213/2017 na akci 
"Rekonstrukce ulice Bachmačská-kanalizace, komunikace, VO"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1213/2017 mezi městem Kolín a společností DOPRAVNÍ 
STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky, IČ 2442914, na akci "Rekonstrukce 
ulice Bachmačská-kanalizace, komunikace, VO", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4147/121/RM/2017 Návrh na schválení záměru směnit pozemek parc. č. 863/27 nebo jeho část 
situovaného v kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města souhlasí
se záměrem směnit pozemek parc. č. 863/27 nebo jeho část specifikovaného jako orná půda 
v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, Odboru regionálního rozvoje a 
územního plánování, zajistit zveřejnění záměru směny pozemku dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 10.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4148/121/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka pro čp. 61, 
62

I. Rada města schvaluje

Stránka 10 z 12



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní 
přípojky na pozemku  parc. č. 184/3 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Nová STL plynovodní přípojka pro parc. č. st. 22/2, st. 22/3, čp. 61, 62, ul. Rubešova, 
Kolín I" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným  ░░ J░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░ , Kolín 
░ . Celková předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + 

DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 25.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4149/121/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Písečná 745

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 338/18 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín V, Písečná 745 - knn, dem. nn" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.200 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 25.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

4150/121/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační 
přípojka pro čp. 194

I. Rada města schvaluje

Stránka 11 z 12



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 2814/3 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v 
rámci stavby "Rodinný dům Raisova 194, Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ░░
T░░░ E░ ░░░░ ░░░░ Kolín ░ . Předpokládaná celková úhrada za zřízení věcného břemene 

se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 25.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 12 z 12


